お客さま各位

2021年 3月 27日

株式会社プリンスホテル

杉田ゴルフ場ＩＣカード 払戻しのお知らせ

当社では、杉田ゴルフ場の営業終了に伴い、2021 年 3 月 26 日をもって取扱いを終了し

ました「杉田ゴルフ場ＩＣカード」について、資金決済に関する法律第 20条第 1項に基づ

き、未使用残高の払戻しを実施いたします。

以下のご案内のとおり、払戻し期間内にお申出いただけますよう、お願い申し上げます。

記

１． 払戻しを行う前払式支払手段発行者の商号

株式会社プリンスホテル

２． 払戻しの対象となる前払式支払手段の種類

  杉田ゴルフ場ＩＣカード

 ※払戻しの対象となる杉田ゴルフ場ＩＣカード

３． 払戻しのお手続きについて

（１） 払戻しのお申出期間

2021年 3月 27日（土）から 2021年 6月 30日（水）まで（当日消印有効）

※当該お申出期間内にお申出がない場合は、当該手続きから除斥されますのでご注

意ください。

（２） 払戻しのお申し出方法

    次の 2点をご同封いただき、「定形郵便物・簡易書留」にて下記の郵送先にご郵送く

ださい。簡易書留郵送代金は、払戻し金額に加えてお振込いたします。

① お手持ちの「杉田ゴルフ場ＩＣカード」

※最終ご利用日より 1年間ご利用がない場合は未使用残高が、さらに 1年間ご利用

がない場合はデポジット（500 円）が失効となりますので、お客さまのカードの

ご利用状況により、払戻しができない場合があります。

② 「杉田ゴルフ場ＩＣカード 払戻申出書」

※当社ホームページ（https://www.princehotels.co.jp/golf/sugita/）よりプリントア

ウトし、必要事項をご記入ください。

    【郵送先】

    〒171-0022 東京都豊島区南池袋 1-16-15

     株式会社プリンスホテル 事業戦略部内

「杉田ゴルフ場ＩＣカード払戻し事務局」

（３） 払戻しの方法

ご郵送いただいた「杉田ゴルフ場ＩＣカード」の未使用残高、デポジットおよび簡

易書留郵送代金（404 円）の合計額をご指定の金融機関の口座へ振り込む方法によ

り払戻しいたします。

※振込手数料は当社が負担いたします。

４． その他

・簡易書留以外での郵送物未着、紛失等が発生した場合、当社はその責任を負いかね

ますのでご注意ください。

  ・破損や読取不良となった「杉田ゴルフ場ＩＣカード」は、払戻しができない場合があ

ります。

・当社は払戻しにあたりお客さまからご提供いただいたお客さまの個人情報は、払戻し

手続きを実施する目的に限り利用いたします。

以上

【お客さまからのお問合せ先】

   株式会社プリンスホテル 事業戦略部内「杉田ゴルフ場ＩＣカード払戻し事務局」

   電話番号：03-6709-3309（受付時間：月～金曜日 10時から 17時、祝日を除く）

https://www.princehotels.co.jp/golf/sugita/